
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 24.06.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 24.06.2026 

    Günün Notu 

Küresel piyasalarda teknoloji endişeleri yeniden 

gündeme gelmiş durumda. Geçtiğimiz gün Nasdaq ve 

S&P’de önemli ölçüde geri çekilmeler yaşandı. Nvdia ve 

Oracle %4 bandında değer kaybı yaşarken Micron 

Technology %13 oranında kayıplar yaşadı. Ayrıca 

Micron’un finansalları bugün takip edilecek bu nedenle 

yapay zeka trendi ile ilgili daha fazla bilgi elde edilecek. 

SpaceX ise halka arzından bu yana elde ettiği kazançların 

çok büyük bir çoğunluğunu geri verdi. Fed’e yönelik 

beklentiler ise oldukça tartışmalı görünüyor. UBS 

Fed’den iki faiz artırımı yapma ihtimalinin çok agresif 

fiyatlandığını düşünüyor. Fed’e yönelik beklentiler 

nedeniyle dolar endeksinde yaşanan güçlü hareket 

devam ederek kıymetli metaller ve diğer riskli varlıklara 

baskı oluşturmaya devam ediyor. Petrol fiyatlarında 

yaşanan gerilemenin bu noktada piyasalarda çok etkili 

olduğunu söyleyemeyiz. Diğer taraftan Bloomberg’ün 

haberine göre ABD ve İran arasındaki müzakerelerin 

kırılgan olduğunu belirten haberler takip edildi. Habere 

göre ABD Başkanı Donald Trump, Salı günü yaptığı 

açıklamada İran'ın "sonsuz süreyle" nükleer denetimleri 

kabul ettiğini belirtirken Tahran cephesi böyle bir taviz 

verilmediğinin altını çizdi. Bugün ABD tarafında 

açıklanacak olan majör bir veri bulunmadığını da 

ekleyelim. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Dolar endeksinde yaşanan hareketlilik 

nedeniyle volatil seyir devam ediyor. Şimdilik 4.000-

4.200 dolar arasında yaşanan bu dalgalı seyir faiz artırım 

olasılıklarının artması ile birlikte aşağı yönlü kırılabilir.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Fed’e yönelik faiz artırım beklentileri dolar 

endeksinde 101 seviyesinin üzerinde seyri desteklerken 

kıymetli metallerde baskılı seyre neden oluyor.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında zayıf görünüm devam 

ediyor. ABD Başkanı Donald Trump, dün yaptığı 

açıklamada İran'ın "sonsuz süreyle" nükleer denetimleri 

kabul ettiğini söyledi. Tahran ise buna karşın 

müzakerelerde böyle bir taviz verilmediğini belirtti.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: Dolar endeksindeki güçlü seyir sürüyor. 

Fed’in faiz arttırımına yönelik beklentilerin artmasından 

dolayı EURUSD paritesi 1.14’ün altına inerek düşüş 

trendini korumaya devam etti.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Endekste yaşanan sert geri çekilmenin 

ardından bir toparlanma çabası içerisinde olduğunu 

gözlemliyoruz. Teknoloji endekslerinde yaşanan sert 

geri çekilme aynı endişelerin yeniden gündeme geldiğini 

gösteriyor. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğal gaz fiyatlarında dalgalı seyir devam 

ediyor. Talep koşullarının zayıf seyretmesinde 

mevsimsel koşullar etkili oluyor.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 11:00 Almanya IFO Verileri 

• 15:30 ABD İnşaat İzinleri 

• 17:00 ABD Yeni Konut Satışları 

• 17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları 

• 17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-haziran-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-haziran-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-haziran-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-hazrian2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-haziran-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-haziran-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


